
SMLOUVA o KOUPI KAMER A PŘÍSLUŠENSTVÍ DLE NABÍDKY

č. NA/2020/977

SMLUVNÍ STRANY:

1. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: prof. Ing. Pavlem Brandštetterem, CSc., děkanem FEI

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: ČSOB a.s.

(dále jen „Kupující") a

2. ELVAC a.s.

se sídlem: Hasičská 930/53, Hrabůvka, 700 30 Ostrava

zápis v obchodním rejstříku: 82179 vedená u Krajského soudu v Ostravě

zastoupen:

lČO: 25833812

DIČ: C225833812

bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.

č-ú-= _

(dále jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající dále v této smlouvě Společně též jen jako „smluvní Strany")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ustanovem’m § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

|. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu dodat Kamery a příslušenství dle poskytnuté nabídky

č. NA/2020/977,ze dne 2.4.2020, která je součástí této Smlouvy, přičemž rovněž se zavazuje k zajištění

přepravy, k poskytnutí záručního servisu po dobu záruční doby, k dodání dokumentace vztahující se ke

zboží (souhrnně dále jen „Plnění“) a rovněž převést na Kupujícího Vlastnická práva ke všem věcem

tvořícím Plnění, přičemž dále je podrobná specifikace Plnění uvedena v příloze č.1 „Nabídka

NA/2020/977", která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

2. Kupující se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Prodávajícímu nezbytně nutnou součinnost při

poskytování Plnění Prodávajícím v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy a dále se zavazuje řádně a Včas

provedené Plnění převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou cenu, a to za podmínek stanovených dále

touto Smlouvou. Kupující je oprávněn nepřevzít Plnění, pokud Prodávající nedodá Plnění řádně a včas,

zejména pokud Prodávající nedodá Plnění v dohodnuté kvalitě nebo množství, popř. Plnění májiné vady.

||. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající se zavazuje provést Plnění dle odstavce 1. článku Ii. Smlouvy nejpozději do 60 dnů od nabytí

účinnosti této smlouvy.

2. Místem Plněníje sídlo Kupujícího, 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

Strana 1 l3



Ill. CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY, ZÁRUKA

Celková cena Plnění specifikovaného v čl. II. a v Příloze č. 1 Smlouvy byla stanovena ve výši 339 094 Kč bez

DPH. Celková cena Plnění včetně DPH činí 410 303,74 (slovy čtyřista deset tisíc tři sta tři koruny sedmdesát

čtyři haléře).

Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na cenu Plnění.

Cena Plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury vystavené Prodávajícím bez

zbytečného odkladu po převzetí Plnění. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu

dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Cena Plnění je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu.

Daňový doklad -faktura bude zaslána elektronicky na adresu:

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na vady a jakost dle ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku v

délce 24 měsíců, přičemž se zavazuje vadu odstranit do 30 dnů po oznámení vady Kupujícím. Pokud

vada nebude odstranitelné, je Kupující oprávněn uplatnit nárok na slevu z ceny. V případě, že pro

neodstranitelnou vadu nemůže Kupující užívat Plnění k účelu určenému touto Smlouvou, jedná se o

podstatné porušení smlouvy a Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

IV. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

V případě prodlení Prodávajícího sprovedením Plnění v termínu dle čl. |||. této Smlouvy, zavazuje se

Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění bez DPH uvedeného v čl. IV.

této Smlouvy za každý i započatý den prodlení.

V případě, že Prodávající neodstraní vadu Plnění ve lhůtě stanovené v čl. IV. odst. 4 této Smlouvy,

zavazuje se Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý i započatý den

prodlení s odstraněním vady Plnění, přičemž tato smluvní pokuta se uplatní pro každou jednotlivou vadu

Plnění.

Smluvní pokuta dle této Smlouvy se nezapočítává na úhradu škody, která vznikla v souvislosti s porušením

povinností stanovených touto Smlouvou a tyto nároky lze uplatňovat nezávisle na sobě v plné výši.

Závazek zaplatit smluvní pokutu tak nevylučuje právo na náhradu škody v plné výši.

Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst proti pohledávce Prodávajícího na úhradu ceny Plnění.

v. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, oosroupmí

Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran, účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pokud podle tohoto

zákona Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. V opačném případě Smlouva nabývá

účinnosti dnem podpisu. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy vregistru smluv zajistí

Kupující. Pro tento případ smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku.

Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě:

- prodlení Prodávajícího spředáním Plnění po dobu delší než 7 dnů oproti termínu plnění

stanovenému podle této Smlouvy,

- prodlení Prodávajícího s odstraněním vady Plnění delším než 7 dnů.

Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Kupujícího se zaplacením ceny

Plnění dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoliv byl Kupující na toto prodlení Prodávajícím

písem ně upozorněn.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků z odpovédnosti

za vady, nároky z odpovédnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením

účinnosti Smlouvy, ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku

účinnosti této Smlouvy.

Strana 2 /3



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a závazky touto Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským

zákoníkem.

Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti

plynoucí z této Smlouvy třetí straně.

V případě, že v období mezi uzavřením této Smlouvy a předáním Plnění dojde k výrobě vyšší verze

dodávaného zboží nebo jeho části, může Prodávající po předchozím písemném souhlasu Kupujícího dodat

za podmínek uvedených v této Smlouvě Kupujícímu tuto vyšší verzi zboží, a to bez navýšení celkové kupní

ceny, při zachování lhůty předání zboží, při zachování kompatibility zboží sjinými technologiemi a při

zachování totožných nebo lepších parametrů zboží oproti parametrům zboží původně sjednaného v této

Smlouvě.

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

- příloha č. 1 - Nabídka NA/2020/977"

Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží Kupující i Prodávající po

jednom.

V dne V dne

 

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava ELVAC a.s.

Prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc. _

děkan Předseda představenstva

Strana 3 / 3



€ E... M: Nabídka

 

www Ivac.eu NA/2020/977

I— —í

Dodavatel:

ELVAvC a.s. Vysoká škola báňská - Technická

Hasicska 930/53 ., univerzita Ostrava

700 30 Ostrava - Hrabuvka 17.Iistopadu 15

CZ 708 33 Ostrava-Poruba

IČO: 25833812 DIČ: C225833812 L cz _J

IČO: 61989100 DIČ: C261989100

 

 

 

Referent: Nabídku poptal:

Email:
Poptávka: e-mail

Telefon:
Platební podmínky: Bankovním převodem

Mobil: Způsob dopravy: Doprava ELVAC

Platnost nabídky do: 1 měsíc

Datum vystavení: 02.04.2020 Splatnost (dnů): 14

Strana: 1/3 Nabídka: NA/2020/977

 

Vážený pane Bilíku,

dle Vaší poptávky Vám předkládáme nabídku na požadovaná zařízení či služby naší společnosti. Děkujeme za Váš

zájem a doufáme, že obsah naší nabídky odpovídá Vaší představě. V případě jakýchkoli dotazů nás neváhejte

vv:

kontaktovat na výše uvedeném telefonu či e-mailu. Te5|me se na další spolupráci.

S pozdravem

 

Firma je zapsána v 0R vedeném Krajským soudem v Ostravě,oddíl B, vložka 2179.



©ELVAC Nabídka

 

  

 

www.eívaC.eu
NA/2020/977

_ Strana: 2/3

Kód zboží Popis Množství Netto/MJ Netto

109990000000 Kamera BASLER acA2440-209c, 5Mpx s ks 85 239,00 Kč

kabelem pro triggrování

Průmyslová kamera, 2448x2048, rychlost 23 fps, barevná,

senzor 2/ " s parametry IMX264, pro objektiv C-mount,

rozhraní GbE Vision. Včetně možnosti triggrování světla

(12-28V/3,5mA) přímo signálem z kamery.

109990000000 Vibracím odolný objektiv KOWA ks 32 571,00 Kč

LMBJCM-V, 8mm, F1.4. Včetně

polarizačního filtru

Objekt/v se zvýšenou odolností proti vlbracím, s pevným

ohniskem, oh. vzdálenost 8mm, světelnost F1.4,

pro velikost čipu 2/3", montáž C, rozllšení pro 1MP.

Včetně polarizačního filtru se zamykate/nou objímkou

109990000000 Smart View RL-100W120 prstencové ks 50 937,00 Kč

světlo

Prstencové svět/o, bílá LED, polarizované, vyzařování 120°,

rozměr 100 mm, montáž M8. Napájení 22-28 V, 240mA, 5.8W,

Triggrování 12-28V/3,5mA.

109990000000 Kabel GbE Drag Chain, CAT 6, R145- ks 7 587,00 Kč

RJ45, konektor se šroubky vertikální na

straně kamery, 5 m

109990000000 BASLER GigE Card AdLink PCIe-GIE74, ks 9 818,00 Kč

PCIe, 4-Port GigE, PoE

200408152590
ks 8 502,00 Kč

 

8-channel Isolated Digital Input and 8-channel Isolated Digital Output Module

100450000110

Vellkost 280x155x212

CPU 15 pasivně chlazený

RAM 1668 (1 volný slot)

M-7055-G CR

IEC Stabil PRO

SSD 25665 (možno doplnit 2. HDD/SSD)

4x RS-232 + 2x RS-232/422/485

4x USB 2.0 + 4x USB 3.0

2x GbE LAN, VGA, HDMI/DP (kombinovaný)

2x mlni PCIe, 2x PCI, 2x PCIe x8

Win 10 IoT - bez aktualizací

Odolnost: MIL-STD-BIOG 514.6 C—l, -20~60 oC

Napájení 9~36V DC neba přes adapter 230VAC

Záloha systému pomocí Acronis

Možnost doplnit 4x GbE LAN POE

 

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1, 00

1,00

 

 

 

101 523010225 TANK-870-Q1 70i-i5/4G/4A-R1 1

:203223185 SO-DIMM 16GB DDR4-2666MHZ Kingston CL19 2Rx8

126018670108 Maximus Industrial SSD MLC 256GB 0°C ~ 70°C

129901000157 Windows 10 107' Enterprise 2019 LTSC Value (ESD) - EPKEA

129990000301 Acronis Snap Deploy OEM

:871035025EC Acronis True Image HD

990101100200 Neinstalavat Acronis

990101100110 Montáž, instalace, konfigurace a zahoření počítače

151502010154 63040-01 0120-210-RS

:20919010 Síťový napájecí kabel 230V k počítači, 2 m

Daň % Netho DPH Brutha

Základní sazba 21% 21,000 339 094,00 71 209,74 410 303,74 Kč

Celkem
339 094,00 71 209,74 410 303,74 Kč



3) VAC Nabídka

www.dlvac eu
NA/2020/977

Strana: 3/3

 

Nepodmíněným přijetím nabídky se mezi smluvními stranami zakládají právní vztahy, které se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami ELVAC a.s.,

platnými ke dni uzavření smlouvy přijetím nabídky, které jsou dostupné na adrese www.elvac.eu/domu/ke-stazeni. Smluvní strany prohlašují, že jsm

jim tyto VOP ke dnl uzavření smlouvy nepodmíněným přijetím nabídky známy.

Vystavil:
Převzal:

Dne: 02.04.2020 Dne:

 

Při významnější změně kurzu CZK k EUR nebo USD si vyhrazujeme právo cenu upravit.


